

ORO.272.5.1.2020

### TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: *Przebudowa drogi powiatowej nr 1011P Ciosaniec - Pniewo*, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

**Pytanie nr 1: dotyczy pkt IX.1 SIWZ**

Czy wycinka drzew wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? - nie uwzględniono w przedmiarach.

**Odpowiedź do pytania nr 1**

Wycinka drzew wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2: dotyczy pkt XVI.1 SIWZ**

Czy wykonanie oznakowania wg załączonego projektu stałej organizacji ruchu wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? - nie uwzględniono w przedmiarach.

**Odpowiedź do pytania nr 2**

Oznakowanie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia zgodnie z załączonym projektem stałej organizacji ruchu.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o załączenie aktualnego przedmiaru.

**Odpowiedź do pytania nr 3**

Zamawiający informuje, że nie zamieści zaktualizowanego przedmiaru robót. Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 1 i nr 2 powyższy zakres należy ująć w wycenie.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o uściślenie z jakiej mieszanki bitumicznej należy wykonać warstwę ścieralną oraz jakiej grubości? W dokumentacji znajdują się rozbieżne informacje:

AC11S KR3-4 grubości 4 cm - opis techniczny  
AC11S KR2 - specyfikacja techniczna  
SMA8 KR2 gr. 3 cm - przekroje konstrukcyjne

**Odpowiedź do pytania nr 4**

Warstwę ścieralną należy wykonać zgodnie z opisem technicznym - AC 11S KR 3-4.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o uściślenie z jakiej mieszanki bitumicznej należy wykonać warstwę wiążącą - rozbieżność między opisem technicznym a specyfikacją techniczną.

**Odpowiedź do pytania nr 5**

Warstwę wiążącą należy wykonać zgodnie z opisem technicznym - AC 16W KR 3-4.

Z poważaniem

wz. STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO

  
Malgorzata Samec  
WICESTAROSTA ZŁOTOWSKI